ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THANH XÁ

Số: 109/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thanh Xá, ngày 26 tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử xã Thanh Xá

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH XÁ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về

việc ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước;
Căn cứ Nghị quyết số 26/NQ-CP ngày 15/4/2015 của Chính phủ ban hành

Chương trình hành động của Chính phủ về đẩy mạnh ứng dụng, phát triển công
nghệ thông tin đáp ứng yêu cầu phát triển bền vững và hội nhập quốc tế;

Căn cứ Thông tư số 09/2014/TT-BTTTT ngày 19/8/2014 của Bộ Thông tin
và Truyền thông quy định chi tiết về hoạt động quản lý, cung cấp, sử dụng thông
tin trên Trang thông tin điện tử và mạng xã hội;

Căn cứ Quyết định số 10/2014/QĐ-UBND ngày 28/4/2014 của UBND
tỉnh Hải Dương về công tác quản lý và kiểm duyệt thông tin trên Trang thông tin
điện tử của các cơ quan nhà nước tỉnh Hải Dương;

Căn cứ Công văn số 665/STTTT-CNTT ngày 09/10/2015 của Sở Thông tin
và Truyền thông Hải Dương về việc xây dựng Cổng thông tin điện tử;

Xét đề nghị của Công chức Văn hoá xã hội,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Biên tập Trang thông tin điện tử xã Thanh Xá,
gồm các ông, bà có tên sau:

1. Bà Nguyễn Thị Thuý - Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã: Trưởng ban.
2. Ông Phạm Quốc Trọng - Phó Bí thư Đảng ủy, Trưởng khối Dân vận:

Phó trưởng ban.
3. Ông Cao Văn Cường - Phó Chủ tịch UBND xã: Phó trưởng ban.
4. Bà Cao Thị Thoa - Trưởng Đài truyền thanh xã: Thành viên, Thư ký Ban

Biên tập.
5. Ông Nguyễn Văn Mười - Công chức VH-XH: Thành viên.
6. Bà Quách Thị Khánh Trang - Công chức Văn phòng-TK: Thành viên.
7. Bà Quách Thị Mai Loan - Chủ tịch Hội Nông dân kiêm Tài chính - Kế

toán: Thành viên.

2

Điều 2. Ban biên tập hoạt động theo Quy chế hoạt động của Trang thông
tin điện tử xã Thanh Xá.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định
số 120/QĐ-UBND ngày 28/8/2022 của UBND xã Thanh Xá.

Điều 4. Văn phòng HĐND&UBND xã, Trưởng các ngành, đoàn thể, các
khối và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- BTV Đảng ủy;
- Văn phòng HĐND&UBND huyện;
- Phòng VHTT huyện;
- Như điều 4;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thuý

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T06:42:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Thị Thúy<nguyenthithuy14081984@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T09:38:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH XÁ<thanhxa.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!